[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.09.2019

        № 593
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 26 августа 2019 года № 515 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на проведение ремонта, капитального ремонта и благоустройства воинских захоронений, мемориальных комплексов, памятников воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 26 августа 2019 года № 515 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на проведение ремонта, капитального ремонта и благоустройства воинских захоронений, мемориальных комплексов, памятников воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов» следующее изменение:
1.1. В пункте 2 слова «направляются на ремонт памятника «50 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» в с.Тогур Колпашевского района Томской области.» заменить словами «направляются на:
1) ремонт памятника «50 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» в с.Тогур Колпашевского района Томской области;
2) выполнение благоустроительных работ на памятнике «Воинам, погибшим в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Колпашевское городское поселение, г. Колпашево, ул. Селекционная, 99, сооружение 8.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н.Порошина
5 06 66